

Årsredovisning

Tomas Tivemark Production AB

556420-4369

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Bergelin
2025-01-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 1991 bedriver verksamhet inom film- och teaterbranschen. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	704 794	1 066 072	957 526	493 670
Resultat efter finansiella poster	-26 051	113 296	671 446	418 680
Balansomslutning	1 529 043	1 483 737	1 543 503	1 193 688
Soliditet %	44	45	83	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antal utförda uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	222 572	86 885
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			86 885	-86 885
- Årets resultat				139 851
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	309 457	139 851
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				429 457
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				139 851
- Belopp vid årets utgång				569 308

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 457
<i>Årets resultat</i>	<i>139 851</i>
<i>Summa</i>	<i>449 308</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	449 308
<i>Summa</i>	<i>449 308</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	704 794	1 066 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	704 794	1 066 072
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-154 036	-284 688
Personalkostnader	2 -746 028	-707 528
Övriga rörelsekostnader	0	-122
Summa rörelsekostnader	-900 064	-992 338
Rörelseresultat	-195 270	73 734
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	157 708	1 880
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48 910	40 944
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	17 942
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 399	-21 204
Summa finansiella poster	169 219	39 562
Resultat efter finansiella poster	-26 051	113 296
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	166 000	0
Summa bokslutsdispositioner	166 000	0
Resultat före skatt	139 949	113 296
Skatter		
Skatt på årets resultat	-98	-26 411
Årets resultat	139 851	86 885

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 700	13 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 700</i>	<i>13 700</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	155 894	166
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>155 894</i>	<i>166</i>
Summa anläggningstillgångar		169 594	13 866
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	500 000
Övriga fordringar		670 711	69 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 332	283 332
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>994 043</i>	<i>852 797</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		38 360	38 360
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>38 360</i>	<i>38 360</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 046	578 714
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>327 046</i>	<i>578 714</i>
Summa omsättningstillgångar		1 359 449	1 469 871
SUMMA TILLGÅNGAR		1 529 043	1 483 737

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 457	222 572
Årets resultat	139 851	86 885
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>449 308</i>	<i>309 457</i>
Summa eget kapital	569 308	429 457
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	134 000	300 000
Summa obeskattade reserver	134 000	300 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 918	5 998
Övriga skulder	720 817	748 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	100 000	0
Summa kortfristiga skulder	825 735	754 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 529 043	1 483 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 500	26 500
Utgående anskaffningsvärden	26 500	26 500
Ingående avskrivningar	-12 800	-12 800
Utgående avskrivningar	-12 800	-12 800
Redovisat värde	13 700	13 700

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	166	166
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	155 894	-
Försäljningar	-166	-
Utgående anskaffningsvärden	155 894	166
Redovisat värde	155 894	166

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tomas Tivemark

Andreas Bergelin

Tomas Tivemark
Styrelseordförande
2024-12-16

Andreas Bergelin
2024-12-16